
https://www.pasiula.lt/pid-889000/samsung-brr29703eww-saldytuvas.html

✔  177,5 cm aukščio
✔  Baldų durelių tvirtinimas: slankiojanti
sistema
✔  Energijos klasė: E / 111 kWh per metus
✔  Artimos 0 °C temperatūrai skyrius
✔  No Frost
✔  Metal Cooling - metalizuota galinė
sienelė

SAMSUNG BRR29703EWW Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 289 l

No Frost
Negaiškite laiko ir energijos atšildydami šaldytuvą. „No
Frost“ technologija pagerina oro cirkuliaciją, kad palaikytų
pastovią temperatūrą, o tai neleidžia kauptis ledui. Taip pat
daug greičiau pasiekiama tikslinė temperatūra. Aušinimo
sistema naudojama mažiau, todėl ji tarnauja ilgiau.
Metalo vėsinimas
Išlaikykite maistą šviežią, net jei dažnai atidarote ir
uždarote šaldytuvo dureles. Metalinė vėsinimo plokštė
galinėje sienelėje padeda palaikyti optimalią vidinę
temperatūrą. Ji išlaiko šaltį ir apsaugo nuo šalto oro
praradimo atidarius duris. Ji greitai atkuria stabilią vidaus
temperatūrą.
„SpaceMax ™“ technologija
Laikykite daugiau maisto ypač dideliame 390 litrų *
šaldytuve su standartiniu 600 mm pločio dizainu, kuris
sklandžiai derės prie jūsų spintelių. „SpaceMax ™“
technologija dėl didelio efektyvumo izoliacijos leidžia
sienoms būti daug plonesnėms. Taigi sukuriama daugiau
vietos saugykloje, o išorėje matmenys nekinta.
Optimal Fresh +
Mėgaukitės talpinimo galimybėmis. „Optimal Fresh +“
dėžutę galima naudoti kaip atskirą stalčių arba ją galima
padalyti į dvi skirtingos temperatūros zonas. Kairė pusė yra
vėsesnė, todėl mėsa ir žuvis išliks šviežia dvigubai ilgiau *.
Dešinė puikiai tiks vaisių ir daržovių laikymui.
Humidity Fresh +
Ilgiau išsaugokite greitai gendančio maisto originalią
tekstūrą, skonį ir skonį. Drėgmę „Humidity Fresh +“
stalčiuje galite reguliuoti paprasčiausiai sukdami valdymo
rankenėlę. Tai sukuria idealią aplinką įvairių vaisių ir
daržovių laikymui, jie išlieka traškūs, švieži ir sultingi.
Mėgaukitės greito vėsinimo funkcija. Vienu mygtuko
paspaudimu „Power Cool“ į šaldytuvą intensyviai pučiamas
šaltas oras. Jis greitai atvėsins maisto produktus ar
mėgstamus gėrimus.

Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 177,5x54x55

Garantija: 2 metai


